Ofício Vereador Nº 615/2019
São Roque, 11 de junho de 2019.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, cumprimentar-lhe e na oportunidade, solicitar a Vossa Excelência, providências urgentes, referentes as melhorias que necessitam ser realizadas ao longo da Rodovia Lívio Tagliassachi, São Roque.

Justifico tal solicitação uma vez que a referida Rodovia dá acesso ao Rodovia Castelo Branco, local em que o trafego dos veículos ficam amplamente comprometidos, sendo grande o risco de acidentes na mesma. Vale ressaltar que algumas ações fariam toda a diferença, no sentido de oferecer maior segurança a todos que por ali trafegam, a duplicação da Rodovia, acostamento por toda sua extensão, assim como o recapeamento asfáltico.
É fundamental a união de esforços das forças políticas regionais nesta causa, motivo pelo qual, apresentamos este Ofício.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

João Otaviano Machado Neto
MD. Secretário de Transporte

Rua Iaiá, 126 - Itaim Bibi - São Paulo

CEP 04542-906
PROTOCOLO Nº CETSR 11/06/2019 - 11:21 3868/2019